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                                                   МЕСЕЧЕН ПОПИС НА ИЗВЕДЕНИ ТВОРБИ (ПРОГРАМ)
                                                                                              ЗА МЕСЕЦ______________20___             

Корисник_________________________________________________________________                                                                                 
Назив на објектот__________________________________________________________   
Назив на изведувачот-изведувачки состав________________________________​_____   
	       Назив на творба
	           Композитор
	        Автор на текст
	                Аранжер
	Број  на изведби

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	       Назив на творба
	           Композитор
	        Автор на текст
	                Аранжер
	Број  на изведби

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Согласно чл.182 од Законот за  авторско право и сродните права
на РМ (Сл.весник на РМ БР.115/10 ,147/13,154/15,27/16) се казнува за прекршок 
правното лице кое нема да достави месечен попис на изведени творби
                           Застапник на ЗАМП                                           Програмата ја пополнил                                                        Корисник

                    _______________________                                ____________________________                           __________________________   

                                   (потпис)                                                                (име и презиме)                                                            (потпис и печат)
    Oznaka
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Ovoj del go popolnuva ZAMП


Uplaten nadomestok  _____________


Broj na naplata   _________________


Datum na naplata    ___/___/________


Потпис на службеникот�����������������������______________











                   Potpis na slu`benikot





                   _______________________
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